
Uchwała Nr XI/133/11 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 września 2011 r. 
 

w sprawie zmiany zasad przyznawania Stypendiów Artystycznych Gminy 

Pyrzyce 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 

106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) 

oraz art. 7b ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z 2002 

r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 

2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, 

Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, z 2009 r. Nr 62, poz. 504.) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Przyznawania Stypendiów Artystycznych Gminy 

Pyrzyce stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/435/09 Rady 

Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 

przyznawania Stypendiów Artystycznych Gminy Pyrzyce: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu Miejskiego 

w Pyrzycach stwierdza prawidłowość sporządzenia wniosku i kompletność 

wymaganych dokumentów i przekazuje go do zaopiniowania Gminnej Komisji 

Stypendialnej.”. 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Gminna Komisja Stypendialna opiniuje wniosek o przyznanie stypendium 

w zakresie spełnienia przez wnioskujących warunków określonych w  § 2.”.   

§ 2. We Wniosku o przyznanie Stypendium Artystycznego Gminy 

Pyrzyce stanowiącym załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/435/09 Rady 

Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 

przyznawania Stypendiów Artystycznych Gminy Pyrzyce w części B wykreśla 

się pkt 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

   

          Wiceprzewodniczący Rady  

                 Marian Osękowski 


